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ACT Fiber panel 24 x duplex SC singlemode OS2

Merk : ACT Artikelcode: FA2038

Productnaam : Fiber panel 24 x duplex SC singlemode
OS2

- Geleverd met 24 SC duplex OS2 adapters
- Voorzien van 2 splice cassettes, 2 M20 wartels, management spools, bundelbanden (ty wraps) en
kleefzadels voor bundelband
- Uitschuifbare lade
- Twee kabelingangen voor PG11 en twee voor PG13 wartels
Fiber panel 24 x duplex SC singlemode OS2

ACT Fiber panel 24 x duplex SC singlemode OS2:

ACT Fiber panel 24 x duplex SC singlemode OS2. Aansluiting(en): SC. Kleur van het product: Zwart.
Breedte: 482 mm, Hoogte: 255 mm

Netwerk

Duplex
Aantal poorten 24
Aansluiting(en) SC

Design

Kleur van het product Zwart

Gewicht en omvang

Breedte 482 mm
Hoogte 255 mm

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85371098
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